PREFEITURA DE GUARULHOS

               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO
             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº  17/2009-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso
Público aberto pelo Edital nº.  01/2009-SAM01,  no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1. INCLUI na republicação do Edital de Abertura de concurso público nº.
01/2009-SAM01, que diz respeito ao julgamento das provas para a função de Agente de
Desenvolvimento Infantil,  o item 5.1.6, a saber,
“5.1.6  – Será considerado habilitado o candidato que obtiver  nota igual ou superior a 50%
(cinqüenta por cento) da maior nota obtida pelo seu  grupo”.

2. Ficam mantidos os demais itens do edital de abertura nº 01/2009-SAM01
e de retificação nº 03/2009-SAM01.

Guarulhos, 02 de julho de 2009.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão